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00 yTBepx)aeENH K03 (OUIMEHTOB 30HAPOBAHUA, YINTHIBAFOIIIX
MECTOPacCIIONIOKEHNE 0OBEKTa HAIOr000I0KEHNA B HACEIEHHBIX ITyHKTaX

Bypabaiickoro paiiona

YTparuBmmii caoy
[TocranoBnenue akumara bypabailickoro palioHa AKMOJUHCKON oOnactu OT 1 uioHsS
2018 roma Ne a-6/207. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM IOCTHIIMH AKMOJUHCKON
obsnactu 20 uroHsa 2018 roga Ne 6683. YTpatwio cuily MOCTAaHOBJICHUEM aKWMaTa
Bypabaiickoro paitona AkmonuHckon obmactu ot 4 utons 2019 romga Ne a-5/221
CHocka. YTparuio cuily NocTtaHoOBIIeHHEeM akuMmarta bypabalickoro paioHa
AxmonuHcko obnactu ot 04.06.2019 Ne a-5/221 (BBoauTCS B ACHCTBHE CO JHS
opUIIUAIBHOTO ONMyONMHUKOBAHUS).
[Tpumeuvanue PIHIITN.

B Tekcre mokyMeHTa coxpaHeHa IMyHKTyarus u opdorpadus opuruHana.

B cooTtBercTBUU co cTathelt 43-2 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 25 nexaOps
2017 rona "O BBenennu B neiictBue Komekca Pecnybnuku Kazaxcran "O Hanorax u
apyrux oOsi3arenbHbIX miatexxked B Oroker" (Hamoroswii konekc)", akumat
Bypabaiickoro paitona [IOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh K03 PUIIEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACIIONOKEHHE
00BeKTa HAOTOO0IOKEHHUSI B HACETICHHBIX IMyHKTaX bypabaiickoro paifoHa, coriiacHO
MPUJIOKEHHIO K HACTOSIIIEMY OCTAHOBJICHUIO.

2. KoHTpoJib 3a MCMOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOXKHUTH Ha
3amecTuTens akuma pamiona Myparosa E.K.

3. Hactosiniee mOCTaHOBJIEHUE BCTYIAET B CUJIY CO JHS TOCYJIapCTBEHHOMU
peructpanuu B JlemapTaMeHTe IOCTHUIIMA AKMOJWHCKON 00JIacTM M BBOJHTCS B

nerictBue ¢ 1 suBaps 2018 rona.
AKHM parfoHa K.Kapaynos
[Ipunoxenue
K IMOCTAHOBJICHUIO aKUMara
Bypabaiickoro paiiona
ot "01" 06 2018 rona
Ne a-6/207

Koa¢dpumpeHTE 30HMpOBaHNS, YIUTHIBAIOIAE MECTOPACION0KEHAE 00BEKTa
HaJIoroo0JI0keHHs B HaCEICHHBIX IyHKTax bypabaiickoro paiioHa

N MecropacnonokeHne 00beKTa HaToroo0JI0)KEHHS B HACEICHHBIX IMyHKTax bypabaiickoro Kosddunnent
o .
paiioHa 30HUPOBAHHMS
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13 Jlom otnpixa "Kokmeray", canaropuii "Csetinbiit", nocenok "LlyunHckuii canatopuii”

15

16

18

21

24

25

27

LlenTpanbHbIil 1 IPUBOK3aIBHBIN paiioH ropoga LllyunHck
Muxpopation FOxwusrit ropoga LlyanHck

Paiion Kamennoro kapwsepa ropona llyunnck

Paitorn Mscokombunara roposa LllyanHck

Muxkpopaiion I'opnslii ropoga Hlyuunck

Paiion Mucturyra ropona llyunnck

Paiion Dkcniequiu ropoaa {yanHck

Paiton BCXT ropona IllyunHck

Paiton PM3 ropona Illyunnck

0
Paiion Hedreba3snl ropona Ilyunnck

Paiion Crekno3aBona ropoga Lilyunnck

Muxpopaiion 3apeunslit ropona Illyunnck

ropox LyunHck

IMocenok bypabaii

[TnsxHast 30Ha mocenka bypabait

Muxpopation "Kopkem" nocenka bypabait

Ceno OxokeTriec

Ceno CapriOymak

Ceno AxbliOait

Ceno Ke3puaran

Ceno Hogsrit Kapabayp

Ceno OzepHoe

Cemno Benenoska

Ceno denoceeBka

Ceno Kapabymax

Ceno Xanatyran

Ceno 3maTomnoibe

2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1

2,1

2,1

2,1

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

1,9

1,9

1,6

1,6

2,0

1,4

1,4

1,0

2,0



28

29

32

37

38

39

Ceno CaBuHKa

Ceno COTHMKOBKaA

Ceno [lepBomaiickoe

Ceno Tymekymu

Ceno Jlecnoit xytop

Ceno HoBo-AnppeeBka

Cemno 3eneHnsrii 60p

Ceno KeiMbI3bIHAM

Ceno Moibasa

Ceno Magenuer

Ceno JKanaraman

Ceno Kenecapsl

0
Ceno basub6ait

Ceno BpycunoBka

Ceno AtaMekeH

3 Ceno Kapaxap

44

46

47

Ceno Inenn

Ceno XKapkaiibia

Ceno XXanaxxoi

Ceno XKacput

8
Ceno Karapkosb

50

Ceno KiaroueBoe

Ceno CocHOBKa

1,9

1,3

1,8

1,6

1,3

1,3

2,6

1,8

1,6

2,0

1,9

2,0

1,4

1,0

1,9

1,9

1,6

1,3

1,4

1,9

2,5

1,5

1,8



51 Ceno BumneBoe 1,5

2
Ceno Haypsr3baii 6aTeipa 1,9
53
Ceno YcneHoopbeBKa 1,9
54
Ceno KinH1s! 1,3
55 Ceno HukomnaeBka 1,7
Ceno Paiiropomox 1,3
Ceno Yneruanrad 1,3
8 N
Ceno Kaparait 1,3
59
Ceno Ypywmkait 2,0
60
Ceno [ImutpueBka 1,9
Ceno Kapammink 1,9
Ceno Kynbcran 1,1
63 N
Ceno Kunnpikkaparaii 1,3
Ceno bluransr 1,1
5
Ceno Kopnekxtsl 1,5
6 y
Ceno Kpacusriit Kopmon 1,6
67 TloTpebutensckuii  koomeparu "lllyunHckoe H0OpPOBONBHOE TOBAPHIIECTBO L4
CaJI0BOJIOB-JIFO0OUTENEH" ’
68 3enenobopckuit cenbckuit okpyr IloTpeOurennckuii koomepatuB "BopoBckoe 14
JOOPOBOIBHOE TOBAPHUIIIECTBO CaIOBOAOB- foOHUTENeH" ’
69 3enenobopckuit cenbckuii okpyr IloTpeOutenbckuit koomepatuB "CamoBogueckoe 14

ToBapwuiecTro Jpyxoa"
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